



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000274835625

开票日期: 2025年08月29日

购买方信息	名称: 无锡市吉润国际贸易有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913202007149532255				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>7703</td><td>0.0672568669</td><td>518.08</td><td>13%</td><td>67.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>7703</td><td>0.0230090793</td><td>177.24</td><td>13%</td><td>23.04</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>6552</td><td>0.0566374383</td><td>371.09</td><td>13%</td><td>48.24</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7603</td><td>0.0778756406</td><td>592.09</td><td>13%</td><td>76.97</td></tr><tr><td>*纺织产品*吊粒</td><td></td><td>个</td><td>7603</td><td>0.0619469027</td><td>470.98</td><td>13%</td><td>61.23</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7603</td><td>0.0814163948</td><td>619.01</td><td>13%</td><td>80.47</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2748.49</td><td></td><td>¥357.30</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*主标		个	7703	0.0672568669	518.08	13%	67.35	*纺织产品*尺码标		个	7703	0.0230090793	177.24	13%	23.04	*纺织产品*洗标		个	6552	0.0566374383	371.09	13%	48.24	*纸制品*吊牌		个	7603	0.0778756406	592.09	13%	76.97	*纺织产品*吊粒		个	7603	0.0619469027	470.98	13%	61.23	*纸制品*吊牌		个	7603	0.0814163948	619.01	13%	80.47	合 计					¥2748.49		¥357.30
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*纺织产品*主标		个	7703	0.0672568669	518.08	13%	67.35																																																																	
*纺织产品*尺码标		个	7703	0.0230090793	177.24	13%	23.04																																																																	
*纺织产品*洗标		个	6552	0.0566374383	371.09	13%	48.24																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7603	0.0778756406	592.09	13%	76.97																																																																	
*纺织产品*吊粒		个	7603	0.0619469027	470.98	13%	61.23																																																																	
*纸制品*吊牌		个	7603	0.0814163948	619.01	13%	80.47																																																																	
合 计					¥2748.49		¥357.30																																																																	
价税合计（大写）		⊗叁仟壹佰零伍圆柒角玖分			(小写) ¥3105.79																																																																			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; BOM OK																																																																							

开票人: 罗园园

下载次数: 1